
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20  Gruppe Regionsliga männliche Jugend D Nord

Datum 22.02.2026, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HL Buchholz 08 - Rosengarten II

Spielort Buchholz, Nordheidehalle  Gastmannschaft TSV Auetal gem.

 

Heimmannschaft

HL Buchholz 08 - Rosengarten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Roy, Lotta-Sophia - - 3

6 Rösner, Phil - - 17:23

9 Kohrt, Josuah - - 4 1/1

11 Moser, Aaron - - 2

12 Pieper, Lenn - - 1 00:00

13 Kanter, Matti - - 1

17 Goldenstein, Lukas - - 5

22 Ohrt, Klaas - -

26 Flamme, Leon - -

67 Jonas, Ennio - - 1

A Küstermann, Nico - -

B Meister, Silke - -

C Küstermann, Malte - -

D Kraus, Julius Maximilian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 29:49

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Auetal gem.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jesswein, Lion - -

3 Walter, Kai Henrik - - 1

4 Horande-Von Platen, Carine - -

5 Müller, Fynn Johann - - 3

6 Nerz, Jonah - - 2

7 Nagel, Louis - - 2

10 Horande-Von Platen, Chloe - -

11 Tessmann, Ida - - 1

13 Schenk, Felix Jonas - -

15 Beecken, Arne - - 3

16 Krecek, Carl-Johann Heinrich - - 1

A Walter, Patrick - -

B Köster, Johanna - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Butt, Elischa - - - - -

Zeitn. de Boer, Christjan - - - - -

Sek. Roy, Lisa-Marie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HL Buchholz 08 - Rosengarten II

Ergebnis 17:13 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 17 Goldenstein, Lukas

Gast 00:00 1:1 Tor 6 Nerz, Jonah

Heim 00:00 2:1 Tor 2 Roy, Lotta-Sophia

Gast 00:00 2:2 Tor 15 Beecken, Arne

Heim 00:00 3:2 Tor 2 Roy, Lotta-Sophia

Gast 00:00 3:3 Tor 5 Müller, Fynn Johann

Heim 00:00 Verwarnung 12 Pieper, Lenn

Heim 00:00 4:3 Tor 17 Goldenstein, Lukas

Gast 00:00 4:4 Tor 5 Müller, Fynn Johann

Heim 00:00 5:4 Tor 67 Jonas, Ennio

Gast 00:00 5:5 Tor 11 Tessmann, Ida

Heim 00:00 6:5 Tor 12 Pieper, Lenn

Gast 00:00 6:6 Tor 6 Nerz, Jonah

Heim 00:00 7:6 Tor 17 Goldenstein, Lukas

Heim 15:17 8:6 Tor 11 Moser, Aaron

Gast 15:40 8:7 Tor 15 Beecken, Arne

15:48 Auszeit Heim

Heim 16:54 9:7 Tor 9 Kohrt, Josuah

Gast 17:19 9:8 Tor 15 Beecken, Arne

Heim 17:23 Verwarnung 6 Rösner, Phil

Gast 18:40 9:9 Tor 7 Nagel, Louis

Heim 21:15 10:9 Tor 13 Kanter, Matti

Gast 24:06 10:10 Tor 16 Krecek, Carl-Johann

Heinrich

Gast 24:57 10:11 Tor 3 Walter, Kai Henrik

Heim 25:47 11:11 7m mit Tor 9 Kohrt, Josuah

Gast 26:31 11:12 Tor 7 Nagel, Louis

Heim 26:45 12:12 Tor 9 Kohrt, Josuah

Heim 28:38 13:12 Tor 9 Kohrt, Josuah

29:49 Auszeit Heim

Heim 31:19 14:12 Tor 2 Roy, Lotta-Sophia

Heim 34:00 15:12 Tor 11 Moser, Aaron

Gast 35:56 15:13 Tor 5 Müller, Fynn Johann

Heim 36:10 16:13 Tor 17 Goldenstein, Lukas

Heim 37:56 17:13 Tor 17 Goldenstein, Lukas
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